independientemente del ejercicio del que procedan, si se van a imputar al ejercicio corriente. 

Por lo expuesto, se eleva al Pleno de la Corporación la siguiente, PROPUESTA DE ACUERDO: 

PRIMERO. - APROBAR el expediente 03/2025 de RECONOCIMIENTO EXTRAJUDICIAL DE CRÉDITOS por 
importe de TRESCIENTOS, SETENTA Y DOS EUROS CON TRES CÉNTIMOS (372,03 €) y, por consiguiente, 
AUTORIZAR, DISPONER, RECONOCER Y LIQUIDAR por cada uno de los terceros indicados las 
indemnizaciones propuestas por los centros gestores. 

SEGUNDO. - TRASLADAR a la Intervención General y a la Fundación para la Promoción del Empleo, la